1 **C** Sed qd si religiosus defecit hituz s; oculi te puta sub vestib; laicalib; sine rōabili cā r ex mōasteriū. **R.** Jo. an. i. d. c. 88 q. de vi. r ho. de. r glo. i. de. ij. eo. ti. vident tenē q; sit excoicat. **Pa. ar. i. d. c. 88: r3 q. nō. r ego post factuz s; r teneo. qd pō penalit nō dz exēdi ad casuz nō hitē oidiā rōes: vt nō. Jo. an. i. rfa odia. de re. iur. in. vj. in mercurialibus. s; ante factum sit tenenda opi. Jo. an. r glo.**

2 **C** Quid si assumit hitū alteri; religiōis. **R.** q; mihi plz opi. **Be. ibidē. q; nō incurrit predictā penā. Et ita cōsuluit Zap. Alfonso. rxiij. Nec ob. Xbium sue religiōis: q; vna ē religio generā sumpta quo ad tria vota.**

3 **C** Secōdo excoicant oēs religiosi q; accedūt ad quis studia lraz. itellige ex claustrū. nisi a suo plato cū p̄silio maioris ptis sui p̄uētus sibi eū; di ad studū licētia p̄mitus sit cōcessa.

4 **C** Nūq; ligabit abbas sine prefata licētia va dens. **R.** **Be. ibidē q; non.**

5 **C** Tertio excoicant oēs doc. siue magri q; religiosos habitu suo dimisso leges vel p̄hiscam docēt vel i scholis suis p̄sumūt rctinere.

Casus rxiij. est in. c. gēq; d here. vbi excoicant oēs qui p̄sumpserit ecclesiastice sepulture tradere hereticos credētes receptatores: defensores vel fautores eorū scient: nec debēt absolui nisi pp̄uis manib; publice extumulet huiusmodi corpora dānatorū.

1 **C** Quid ē tradere ecclesiastice sepulture. **R.** s; Archi. q; ē talū cadavera in cimiterio ecclesie tumulare. vel etiā alibi ad modū xpianoz euz psalmis r ofonib; ad sepulturā deducere. rxiij. q. ij. qui diuina. r. c. questum.

2 **C** Qui autē dicant fautores receptatores r huiusmodi. vide. j. hereticos.

Casus rxiij. est in. c. vt igitōnis d h̄iti. vbi excoicant p̄tates: dñi t̄pales rectores: vel eoz officiales: seu balini q; de crimine heresis cognoscūt vel iudicāt: siue si capros p̄ codē crimine absq; epoz vel ingitroz licētia a carcere liberāt: vel executionē p̄ huiusmodi cric eis a dioecano vel igitozib; iniun; etiā nō implent. put ad eoz spectat offiū. Item si directe vel indirecte p̄sumūt sniam dioecanoz vel ingitroz aut p̄cellum impedire vel si dioecano vel ingitrozib; p̄sumpserit se op̄ponere i his q; ad prefatū fidei negociū incum b̄t: aut aliter ip̄dire cum oibus dātibus eis in predictis auxiliū p̄siliū vel fauorem. Limitat tñ **Adattus ibidem** verū si facit aīo ipe

diendi officium. Secus si ip̄diret aīo offendēdi q; est inimicus suus: q; sic non esset excoicatus: licet impediret.

Casus rxiij. est in. c. vnico. de scisma. Et q; vacat hodie omittō.

Casus rxiij. est in. c. i. de homi. vbi excoicant oēs q; p̄ asallinos aliquē; rterficiūt. de quo dic vt. s. **Asallinus. s. j.**

Casus rxiij. est in. c. i. de vsu. vbi excoicatur oēs p̄sone singulares ecclesie astice ep̄is inferiores que vsurariis alienigēis p̄cedūt domos ad fenus exercendū: de quo vidē ifra vsura. ij. s. rxiij.

C Quis d̄ oriūdu. **R.** q; is q; ortus ē ibi vel in vico ciuitatis illius. ff. ad munici. l. q; ex vico vel etiam si p̄f eius inde originem duxit. ff. eo. ti. l. assumptio. s. filius.

C Quid si vsurarius nō sit de tetra oriūdu. s; de d̄nio sub cuius ē terra. **R.** fm Lar. r. s. rā. ibidem non h; locū bec pena.

C An predicta pena p̄p̄bedat p̄ducētē inde os. **R.** Lar. i. de. i. de vsu. **Be. i. c.** vsuraz d̄ vsu. in. vj. r **Pa. r. v. s. l. i.** quodā p̄silio: qd̄ icipit Inter indeos. r **Lau. r. Rodol. i.** suo tractatu de p̄tractib; tenent q; sic. Et sic tene. s; aliq; teneat d̄nium. vt. j. vsura. ij. s. rxiij.

Casus rxiij. est in. c. vnico de iniur. vbi excoicant p̄cedētes rēp̄salias p̄ p̄sonas ecclesiasticas vel eoz bona: vel si generaliter cōcessas p̄teritu cuiusuis p̄suctudinis ad casdē referūt seu extēdūt nisi ifra mēsz a die p̄cessiōis reuocēt. Intellige si sunt p̄sone singulares. Itē nō. fm **Archi. ibidē q; p̄cedere p̄tinet ad p̄cedētes r extēdere ad eos qb; tales rēp̄salias sunt p̄cessē.**

C Quid si añ mēsem p̄cesserūt ad actū. **R.** gl. r **Be. ibidē q; sunt excoicati q; p̄hibēt actuz r p̄cipit reuocationem infra mēsem.**

Casus rxiij. est in. c. felicitis de pe. de q; hēs. s. Excoicatio. v. casu. r.

Casus rxiij. est in. c. felicitis de pe. de q; hēs. s. Excoicatio. v. casu. r.

Casus rxiij. est in. c. vnica de seq. pos. vbi excoicant oēs q; sequestratiōnem que dz fieri p̄ ordinariū loci de beneficio nō possessō pacifice p̄ triēnium integrū p̄ sententiā iustitiarū p̄ possessōrē apud sedes apostolicam dūtarat in petitorio vel possessō. p̄ mulgata ip̄dire: vel fructus sequestratos q; sunt onerib; tenētis sequestratū b̄nificiū occupare p̄sūperit a q; nō absoluant nisi vsurpata

restituant et impedimentum remoneant.

¶ Quid si sequester fuerit fructus in utilitate hñsi
qj. h. gl. **¶** Dau. et Ze. q. si pot pp xbu fstituat

Casus xxxvi. e in cle. i. de sepul. vbi cr
coicant oēs q interdici tpe i ca
sibus nō pcessis a iure: vel excoicatos publice
s. maior excoicatioe nō minoi hñ Inno. i. c.
sacris de sepul. aut noiatis interdicos. Intelli
ge a diuinis et picipatioe sacroꝝ hz **¶** Dau. q.
interdicti a iurisditōe vel ab aliq offō nō puāt
sepultura vl vsurarios māifestos sciēter sepe
lure psumūt i cimiterijs nec debēt absolui nisi
pns satisfecerit illis quib⁹ iniuria facta ad ar
bitriuz diocesani.